(28)

- i. Considerent patres que ratio iniiri posset, ut Patriarchæ, Archiepri. Epri et ceteri omnes animorum curam habentes in suis ecclesijs resideant et ab eis non nisi iustis, honestis necessarijs, et ecclesiae catholice utilib⁹ de causis absint
- ii. Item an expediat, ut nemo ordinetur ad sacros ordines nisi ad certum aliquem beneficij titulum, compertum est. n. multas committit fallacias ex eo quod pleriq⁹ ad titulum Patrimonij ordinantur
- iii. Et quod ordinantes nihil omnino recipiant pro collatione quoq⁹ aucti⁹ ordinum nego etiam eorum ministri, aut notary
- iv. An iisdem concedendum sit, ut deprobendis non servientium possint distributiones quotidianas constitui, in illis ecclesijs in quibus nulla sunt distributiones, aut ita tenues ut negligantur
- v. An Parochia omnes que ob suam amplitudinem plures requirunt sacerdotes, plures etiam debeat habere titulos ab ordinario instituendos.
- vi. Beneficia quoq⁹ curata que idonea provisione vitis sacerdotalis carent, an sint reformati ita ut exploribus titulis, unus tantum ab ordinario constituitur
- vii. Cum Rectores Parochialium multi sint parum idonei qui vel ob imperitiā aut vita turpitudinem destruant potius quam edificant subiectum si bene gregem; et deteriores aliquando habeant Vicarios videlicet est quando huic male medendum foret, num expediet eis dari coadiutorem, si ne Vicarium idoneum cum abrogatione fundatum arbitrio ordinarij possint
- viii. Ordinarij an sit concedendum ut beneficia et capellas vetustate collapsas, que ob paupertatem restaurari requireant in matricis ecclesias trans ferre possint

9. An decennendum sit beneficia commendata, etiam regularia, visitari ab  
dignis, et corrigi
10. Matrimonia clandestina an infutrum debeant declarari iuxta ebe  
nulla
- ii. Quae conditiones sint declaranda ad hoc ut matrimonium nondicatur clande-  
tinum, sed infacie ecclesie contradicatur
- iz. Denig' magnopere considerandum esset, quid constitendum sit circa questio-  
non paucos abusus